
Møtereferat FAU, 2024 
 
 

Tid: Mandag 05 Februar, kl. 18.00-20.30 
Sted: Stort møterom, Lura skole 

 
Møteleder:  

 
Deltakere: 

 Lone Lunde, rektor 
 FAU-representant 1. trinn 
 FAU-representant 2. trinn og 4.trinn 
 FAU-representant 3. trinn 
 FAU-representant 6. trinn 

 FAU representant 5.trinn 
 

 
 

 
Forfall: 

 FAU-representant 7. trinn 
 FAU-representant SFO 

 

 
Sak 01.02.24 Status på trafikken 

Aftenbladet har lyst å lage en sak om trafikksituasjonen. Aftenbladet ønsker å komme i kontakt med 
foreldre (ikke FAU) med barn som benytter seg av skoleveien rundt byggetraseen. Raymond Karlsen (2. og 
4.trinn) er tipset inn. FAU-leder tar kontakt med ham etter møtet.  
Mørkt, gatelys som ikke virker, mørke fotgjengeroverganger.  
Det er observert farlige situasjoner der barn glemmer å trykke på knappen for fotgjengerovergangen og 
bare går rett ut i veien.  
Den nye dropsonen fungerer, men fordrer at skiltingen følges. Skolen oppfordrer FAU om å legge press på 
dette og informere foreldrene på sine respektive trinn.  
Fylkeskommunen/kommunen har ikke tatt ned skiltingen til Lerkeveien, slik at trafikken øker i Seljeveien.  
 
FAU-leder presiserer at det kun skal snakkes om det som er gjennomgått i FAU-møtene i intervjuet med 
Aftenbladet.  
 
 
 
Sak 02.02.24 Status rapport Lura Skole

Leselystukene er godt i gang. Skolesjefen var til stede på den «offisielle» åpningen.
15.april kl.09-12. skal det være et møte med skolesjefen, i samråd med rektor, elevrådsrepresentanter og 
FAU. FAU-leder deltar, eller kaller inn en stedfortreder. Ståstedsanalyse skal gjennomgås. Selve analysen blir 
gjennomført før møtet.
 
Foreldreundersøkelsen ble presentert under FAU-møtet. Skala er 1 – 5. Elevene melder om en motivasjon 
på 4.3. Over 4 er bra. Under 4 er skolen ikke fornøyd med.  
Støtte fra lærerne 4.7, som er bra.  



Digitale ferdigheter skårer under 4 (3.8). Skolen kjenner seg ikke ferdig med arbeidet her og vil arbeide 
videre for å forbedre de digitale ferdighetene blant barna.  
Informasjon ligger på 4.2.  
Begge modulene på SFO er spurt. SFO 1 skårer 3.9, som indikerer at SFO kan jobbe med for å bedre tilbudet.  
SFO 2 ligger på 4.2.  
Læring og utvikling ligger på 4.2 Svarene sammenfaller med elevundersøkelsen.    
 
Hver 14.dag gjennomføres det en trivselsundersøkelse, som sier at elevene stort sett har det fint.  
Elevundersøkelsen melder om at 20,9% av 5.klassingene føler seg mobbet. Dette er et stort problem som 
skolen ønsker å bedre, men det krever at alle (inkl. foreldre) blir med for å snu trenden.  
Mye stykt snakk blant elevene, en ukultur, som må snus.  
 
6.trinn skårer lavere enn snittet i kommunen på elevundersøkelsen. Her meldes det om 23,4% mobbing.  
Undersøkelsen gir ingen føringer eller definisjoner for hva mobbing er. Skolen jobber med å bevisstgjøre 
elevene på hva som faktisk er mobbing. Skolen tar alle tilfellene på alvor.  
 
7.trinn ligger på 20,4% vedr. mobbing. Trivselen er lavest på 7.trinn, noe den stort sett alltid er, til og med på 
landbasis.   
 

Sak 03.02.24  Samarbeid om diskotek med Porsholen 7.klasse 
Porsholen har spurt om et samarbeid om et diskotek for 7.klasse.  
FAU-leder skal diskutere med rep. For 7.trinn, som kan ta det videre med klassekontaktene for 7.klasse.  
Dette ligger utenfor FAU’s virke.  

 

 
Sak 04.02.24 Publisering foreldreforedrag innhold  
Skolen publiserer foredrag samtidig med foreldremøte. Datoen er 7. mars. 
FAU må sette opp det som skal publiseres, så vil skolen publisere det ved innkallelse til foreldremøtet.  
  
 
Sak 05.02.24 17.mai 

Hafrun blir med og bidrar til 17. mail med henting av faner.  
Det trengs to representanter til å lage vaktlister for arrangementene, samt deltakelse i 17.mai-komiteen for 
planlegging. FAU-rep for 2. og 4. tar kontakt med klassekontaktene for de respektive trinn for å få dem til å 
finne to representanter til det. FAU-rep tar også en prat med klassekontaktene vedr. Status for 
representanter.  
 
 
Sak 06.02.24 Eventuelt, foredrag om mobbing 

FAU har fått forespørsel om et foredrag om mobbing. FAU-leder sender forespørselen videre til de andre 
representantene og rektor slik at de sammen kan drøfte og ta stilling til om dette foredraget er riktig for 
foreldregruppen. Flere i FAU er skeptiske til perspektivet på foredraget.  
 
 



 


